
kdrkesen c
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c6s, si dhe

hkorave-prorcsionarep6rregiisrrimr'iffif,tftjffi x'*',f',f Tlr
pEr q€llime si m6 lart6 p6r vitin shkollor 2024125 kEtE:

P€r k€to l6mi arsimore:

ELEKTRoTEKNIKiI

KONKTIRS

Profi let arsimore: I.Informatike.........,... ..,...24 nx.
l.Telekomunikacion......... ..24 nx.3.Energietik6 ..24 nx.
4. Instalues etektrik,............24nx.

MAKINERI
Profilet arsimore:l.Operator me dirigiim kompjuterik t€

makinave CNC..... ........,..,,.24 nx.
2. Automekanik............,.. ......24 nx.
4. Instalues i ngrohjes dhe klimatizim it ...24nx.

NOEnrnurARl:
Profilot arsimore:l.Nd6rtimtar....... ..24 nx.2.Arkitektur0 ,...,,.,,...24 nx.

TRANSPORT DET'. TRAF'IK RRUGOR
Profilj3rpimorll.-Ttalik rrugor. r................,........24 nx,

KIMI-'TEKNOLOGJI
Profilet arsimore:l.Gjeologii.....,... .....24 nx"

2.Metalurgii(perfitues I metaleve)...24 nx.

|r I lg-Br.tt,

SHKENCAT E NATYRES
Profili arsimor : l.Laborant i kimisi...... ...............24 nx

TEKNOLOGJIUSHQIMORE
Profili arsimor:l.Teknologii ushqimore.. ................24 nx.

uar jans.t€ obliguar 19 t'i vijojn6 1! il"e m6simi.Participimi i vijuesve t€ arsimit dhe aft6simitnd baz€.tc nenit 17 te Rreguuor$s N;07l2013.Pagesa pe vilimin one perfunaimin e arsimit dhetur dsbt6:

Aplikimet e kandidatr€ve b6hen nE shkolli.Konkursi mbetet I hapur 15 dit6 nga dita e pubtikimif.

Drejtoria KomunaleMitrovicd,Shkurt zOZs

prof.Dr, Drita


